[image: image1.jpg]{88

ГЛАВА КУРТАМЫШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА           КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 03.05.2024 г. № 24-р
               г. Куртамыш

	Об утверждении членов Общественной палаты
Куртамышского муниципального округа Курганской области
первого состава

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Куртамышского муниципального округа Курганской области, решением Думы Куртамышского муниципального округа Курганской области от 23 июня 2022 года № 90 «Об утверждении положения об Общественной палате Куртамышского муниципального округа Курганской области», учитывая согласия кандидатов

ОБЯЗЫВАЮ:

1. Утвердить членами Общественной палаты Куртамышского муниципального округа Курганской области первого состава следующих лиц:

1) Абаимову Маргариту Анатольевну;
2) Зубову Наталью Александровну;
3) Неустроеву Татьяну Юрьевну;

4) Снеткова Кирилла Петровича;
5) Черемшанцева Евгения Владимировича.
2. Предложить членам Общественной палаты Куртамышского муниципального округа  Курганской области первого состава, утвержденным настоящим распоряжением, приступить к формированию Общественной палаты Куртамышского муниципального округа Курганской области в полном составе в соответствии с пунктом 21 раздела 6 Положения об Общественной палате Куртамышского муниципального округа  Курганской области, утвержденного решением Думы Куртамышского муниципального округа Курганской области от 23 июня 2022 года № 90.
3. Направить настоящее распоряжение в Думу Куртамышского муниципального округа Курганской области.

4. Опубликовать настоящее распоряжение в общественно-политической газете «Куртамышская нива» и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского муниципального округа Курганской области.
5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на управляющего делами – руководителя аппарата Администрации Куртамышского муниципального округа Курганской области.

Глава Куртамышского муниципального округа

Курганской области

       А.Н. Гвоздев

Воробьева О.М.
21254
Разослано по списку (см. на обороте)